
时事·要闻·广告2 □责任编辑 张兆华 视觉编辑 黄遵峰 电子信箱 jnrbs@126.com

2022 年7月15日 星期五

济宁市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（2022第11号）

经济宁市人民政府批准，济宁市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式
出让2宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标等要求（见下表）。
本次挂牌出让宗地均执行工业项目用地标准化供应方案。
二、中华人民共和国境内外法人、自然人和其它组织，除法律、法规另有规

定外，均可申请参加。竞买申请人可以单独申请，也可以联合申请。联合竞买
申请必须提供联合竞买协议，并在协议中明确受让人。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让，通过济宁市建设用地使用权
和矿业权出让网上交易系统（以下简称“网上交易系统”）进行。凡按规定办理
电子签名认证证书（CA数字证书）、符合竞买资格、按要求足额交纳竞买保证
金的竞买申请人，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交易活动，
按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见各宗地挂牌出让文件。
竞买申请人可于2022年 7月19日至2022年 8月15日登录网上交易系统

（https://dk2022.jnzbtb.cn:4430/）查询下载。竞买申请人须全面详细阅读
了解网上挂牌使用权公告、出让须知及其他相关信息后，按照网上交易规定的
操作程序参加竞买。

五、竞买申请人可于2022年8月5日9时至2022年8月15日16时30
分前（以网上交易系统时间为准）按照网上交易系统提示提交竞买申请并
按要求交纳竞买保证金。交纳竞买保证金截止时间（到账时间）为2022
年 8月 15日 16时 30分（以网上交易系统时间为准）。提交竞买申请、交
纳竞买保证金过程中如遇疑难问题，请及时与济宁市公共资源交易服务
中心联系。

六、各宗地网上挂牌报价时间为：
1. 任城区JRC2022-004号（兴唐路北发展路东）地块：2022年08月05

日09时00分至2022年08月17日09时00分；
2. 任城区JRC2021-030号（新华路西）地块：2022年08月05日09时00

分至2022年08月17日09时10分；

挂牌报价时间截止时，经网上交易系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价
的，网上交易系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项
1. 竞买申请人在申请竞买之前，须全面详细阅读了解本次网上挂牌使

用权公告、出让须知及其他相关信息。竞买申请人可自行到现场踏勘本次
网上挂牌出让宗地。竞买申请人对本次网上挂牌使用权相关文件、资料内
容有疑问的，须在提交竞买申请前向济宁市自然资源和规划局以书面方式
提出。竞买申请一经受理确认后，即视为竞买申请人对本次网上挂牌使用
权相关文件、资料内容及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法
律责任。

2. 本次网上挂牌出让公告中有关规划指标要求，以宗地出让文件中规定
的指标为准。受让人要严格按照规划方案和国家有关规范要求执行。其他公
开出让事项如有变更，将在原公告发布渠道发布变更公告。

3. 本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交易活动，由济宁市公共资源

交易服务中心、济宁市自然资源和规划局负责，在济宁市公共资源交易公共服
务平台进行。竞买保证金由济宁市公共资源交易服务中心监管，挂牌活动结
束后5日内按规定划转。如遇疑难问题请及时与济宁市公共资源交易服务中
心联系。

4. 由于系统原因，中国土地市场网、山东省土地市场网所示土地出让公告
与本公告不一致的，以本公告为准。

济宁市公共资源交易服务中心联系电话：
0537-7817026、7817021
数字证书办理电话：0537-7817075（济宁市太白湖新区为民服务中心四

楼）
济宁市自然资源和规划部门咨询电话：
0537-2310492

济宁市自然资源和规划局
2022年7月15日

宗地名称

任城区JRC2022-004号（兴唐路北发展路东）地块

任城区JRC2021-030号（新华路西）地块

土地位置

任城区唐口工业园内，园发路以西、兴唐路以北

任城区二十里铺街道新华路以西、辰兴路以北

土地面积(㎡)

44487

21145

土地用途

工业

工业

出让年限

工业50年

工业50年

容积率

不小于1.0

不小于1.0

其他规划指标要求

详见挂牌文件

详见挂牌文件

起始总价(万元)

1268

603

综合楼面地价

起始价(元/㎡)

285

285

增价幅度(元/㎡)

10

10

竞买
保证金
(万元)

640

310

新华社北京7月14日电（记者 魏玉坤）国家统计局14日发布数
据，2022年全国夏粮总产量14739万吨（2948亿斤），比上年增加143.4
万吨（28.7亿斤），增长1%。其中，小麦产量13576万吨（2715亿斤），
增长1%。

“各地区各部门高度重视粮食生产，严格落实粮食安全党政同责，
持续加大对粮食生产的支持力度，克服冬小麦晚播、农资价格上涨和国
内疫情多点散发等不利因素影响，夏粮实现增产丰收。”国家统计局农
村司司长王贵荣说。

统计数据显示，夏粮播种面积稳中略增。2022年全国夏粮播种面
积26530千公顷（39795万亩），比上年增加92.1千公顷（138.2万亩），
增长0.3%，连续两年实现增长。

夏粮单产小幅提高。2022 年全国夏粮单产 5555.6 公斤/公顷
（370.4公斤/亩），比上年增加34.9公斤/公顷（2.3公斤/亩），增长0.6%，
其中小麦单产5912.3公斤/公顷（394.2公斤/亩），增加43公斤/公顷
（2.9公斤/亩），增长0.7%。

王贵荣分析，全国夏粮单产小幅提高，一是因为气象条件总体有
利；二是多项措施精准发力，如针对局部地区疫情影响，及时打通农民
下田、农资到店、农机上路等堵点卡点，推动春管夏收有序开展；三是生
产条件持续改善，近年来，各地加快高标准农田建设，加大中低产田改
造力度，着力改善农田基础设施条件，培育推广优良品种，构建多元化
的农业社会化服务体系，促进粮食单产水平稳步提高。

“2022年我国夏粮生产喜获丰收，为稳定全年粮食生产奠定了良
好基础，为稳物价保民生、稳定经济大盘、应对外部环境的不确定性提
供了坚实支撑。”王贵荣说。

2022年全国夏粮总产量比上年增长1%

收割机在山东省青州市黄楼街道孙家村麦田里收获小麦（2022年6月7日摄）。■新华社发（王继林 摄）

（上接1版B）
升级服务模式，成立蓼河国际英才商学院。依托济宁高新

人才发展集团，围绕公益讲堂、企业内训、政府培训、学历提升
四个板块，与国内外知名的培训机构合作共建商学院，逐步打
造服务全市、影响全省的培训品牌。探索成立蓼河国际英才大
讲堂共享培训中心，与国内外知名高校院所、智库等进行合作，
分领域、分层次建立师资库，实现资源共享、优势互补、合作共
赢，努力将高新人才发展集团打造成区域人才工作“总服务商”
和“城市HR”。

深挖人才招引，打造“才聚蓼河”新地标。坚持聚天下英才
而用之，聚焦高层次、青年和技能人才三个维度，分别实施才聚
蓼河之“顶尖抢引”“领军集聚”“学子回家”“工匠培育”工程。
精准实施“揭榜挂帅”“科技副总”等措施，突破加睿晶欣氮化
镓、天岳新材料等“卡脖子”技术30项，全力打造具有高新特色
的新时代人才集聚高地和创新中心。济宁高新区将以最强政
策、最优环境、最大诚意吸引人才、聚揽人才、成就人才，为制造
强市建设提供高新智力支撑。

（上接1版A）强力打造高层次人才创新创业平台。推动鲁泰集
团申报省级博士后创新实践基地，至少新增2处人才科技平台
载体，厚植人才培育沃土。

以“服务圈”做优“生态圈”，留下一批人才。持续打造“湖纳
百溪 才荟太白”人才品牌，研究出台“太白湖2022人才新政”，建
立项目支持、人才补贴、安居保障、人才服务全方位保障政策体
系，增加政策“含金量”。设立“人才专线”，畅通高层次人才需求
通道，妥善解决好人才配偶随迁、子女入学、看病就医等“关键小
事”，提供全方位、全周期的“一站式”优质人才服务。持续开展

“两送一问”活动，宣传市区两级人才新政，解决企业人才、用工难
题。持续推广“政策找人”“无形认证”工作机制，落实人才支持政
策“免申即享”模式，主动开展青年人才补贴兑现工作。持续实施

“人才安居”工程，年内筹集人才公寓不少于130套，打造“拎包入
住”居住环境，让人才充分感受新区温度。


